Директору АНО ДО КХГ «Кижанка»
От______________________________
_______________________________
(Ф.И.О.родителей полоностью)

Заявление

Прошу принять в Автономную некоммерческую организацию дополнительного образования клуб художественной гимнастики «Кижанка» мою дочь _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.ребенка полностью)
на отделение художественной гимнастики.
Дата рождения (число, месяц, год)________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт) №___________________________________________
Школа №___________ класс__________  (МДОУ №_________)
Адрес ________________________________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________
Электронная почта_____________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество родителей, место работы, контактные телефоны
Мать___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Отец____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Копию свидетельства о рождении, копию страхового полиса, медицинскую справку, подтверждающую, что у поступающего нет противопоказаний для освоения программы в области физической культуры и спорта прилагаю.
Подпись_________________
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол, паспортные данные или данные свидетельства о рождении, адрес регистрации, проживания, контактный телефон, информация о состоянии здоровья, и другие сведения, необходимые для определения отношений обучения и воспитания). А также согласие на публикацию в СМИ и на сайтах и группах КХГ «Кижанка» и системы образования информации, касающейся достижений ребенка и его участия в спортивных мероприятиях: протоколов результатов соревнований и т.п.
Родители ознакомлены с документами регламентирующими деятельность Клуба.

«_____»_________________2017                                                     Подпись________________

Директору АНО ДО КХГ «Кижанка»

От_

_

____________________________

_______________________________

(Ф.И.О.родителей полоностью)

Заявление

Прошу

принять в Автономную некоммерческую организацию дополнительного образования

к

луб художественной гимнастики

«Кижанка» мою

дочь

____

_____________________________

____________________________________

________,

(Ф.И.О.ребенка полностью)

на отделение художественн

ой гимнастики.

Дата рождения (число, месяц, год)________________________________________________

Свидетельство о рождении

(паспорт) №________

___________________________________

Школа №___________ класс__________  (МДОУ №_________)

Адрес ___________________

_____________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

Электронная почта_____________________________________________________________

Фамилия, Имя, Отчество родителей, место

работы, контактные телефоны

Мать________________________________________________________

__

_________________

__________________________________________________________

__

_

_

__________________

Отец_______________________________________________________________

_____________

_______________________________________________________

_________________________

Копию свидетельства о рождении, копию страхового полиса, медицинскую справку,

подтверждающую, что у поступающего нет противопоказаний для освоения программы в

обл

асти физической культуры и спорта прилагаю

.

Подпись_________________

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г. №152

-

ФЗ «О персональных данных, даю согласие на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя,

отчество, дата

рождения, пол, паспортные данные или данные свидетельства о рождении, адрес регистрации, проживания,

контактный телефон, информация

о состоянии здоровья, и другие сведения, необходимые для определения

отношений обучения и воспитания). А так

же согласие на публикацию в СМИ и на сайтах и группах КХГ

«Кижанка» и системы образования информации, касающейся достижений реб

енка и его участия в

спортивных

мероприятиях: протоколов результатов соревнований и т.п.

Родители ознакомлены с документами регла

ментирующими деятельность Клуба.

«_____»_________________2017

Подпись________________